NDINI PARTNERS

Raport me Procedura te rena dakort per F.K. TEUTA DURRES

(Mbi gjetjet faktike sipas ISRS 4400, lidhur me pasqyrat financiare pér vitin qé pérfundon mé 31.12.2025,
té F.K. Teuta Durrés)

Drejtuar : Z. Fatos Troplini, President F.K. TEUTA DURRES, Shqiperi.

I nderuar Z. Troplini

Ne u angazhuam pér té kryer “Procedurave te réna dakord...”, per pasqyrat finaciare te F.K. TEUTA Durres,
si dhe pérpilimin informacionit kontekstual dhe te raportit te gjetjeve faktike.

Ne e kryem punén toné né pérputhje me Standardin Ndérkombétar pér Shérbimet e Lidhura Nr. 4400
“Angazhime sipas procedurave té réna dakord né lidhje me Informacionin Financiar”, publikuar nga
Federata Ndérkombétare e Kontabilistéve.

Pér shkak se procedurat e réna dakord né lidhje me Informacionin Financiar (“ISRS” 4400), nuk pérbéjné
auditim apo rishikim sipas Standardeve Ndérkombé&tare té Auditimit apo Standardeve Ndérkombétare
pér Angazhimet e Rishikimit, ne nuk shprehim asnjé siguri mbi informacionin financiar te klubeve te
futbollit mbi te cilat eshte pergatitur raporti jone.

Procedurat tona nuk jané hartuar pér té identifikuar mashtrime ose gabime dhe, pér kété arsye, nuk
japim asnjé siguri gé té gjitha ¢céshtjet e mundshme jané identifikuar.

Raporti jone eshte bazuar ne informacionin financiar té paragitur nga drejtimi | F.K. TEUTA Durres.
Nése do té kishim kryer procedura shtesé, auditim apo rishikim sipas Standardeve Ndérkombétare té
Auditimit apo Standardeve Ndérkombétare pér Angazhimet e Rishikimit, mund edhe té ishin identifikuar
apo raportuar ¢éshtje té tjera.

Nga proceset e kryera, nuk u identifikuan diferenca materiale né lidhje me “Pocedurat e rena dakort”,
sipas informacionit té véné né dispozicion. F.K. TEUTA DURRES;
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